



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000167333205

开票日期: 2025年07月15日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*印油</td><td>10ML</td><td>瓶</td><td>6</td><td>5.4424778761062</td><td>32.65</td><td>13%</td><td>4.25</td></tr><tr><td>*文具*书立架</td><td>2片/付</td><td>付</td><td>30</td><td>7.0265486725664</td><td>210.80</td><td>13%</td><td>27.40</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>原装</td><td>个</td><td>8</td><td>121.5309734513274</td><td>972.25</td><td>13%</td><td>126.39</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*卷尺</td><td></td><td>个</td><td>25</td><td>19.7964601769912</td><td>494.91</td><td>13%</td><td>64.34</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>标准容量</td><td>支</td><td>8</td><td>91.1681415929204</td><td>729.35</td><td>13%</td><td>94.81</td></tr><tr><td>*照明装置*感应头灯</td><td></td><td>个</td><td>100</td><td>49.2477876106195</td><td>4924.78</td><td>13%</td><td>640.22</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥7364.74</td><td></td><td>¥957.41</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*印油	10ML	瓶	6	5.4424778761062	32.65	13%	4.25	*文具*书立架	2片/付	付	30	7.0265486725664	210.80	13%	27.40	*计算机配套产品*墨盒	原装	个	8	121.5309734513274	972.25	13%	126.39	*绘图测量仪器*卷尺		个	25	19.7964601769912	494.91	13%	64.34	*计算机配套产品*墨盒	标准容量	支	8	91.1681415929204	729.35	13%	94.81	*照明装置*感应头灯		个	100	49.2477876106195	4924.78	13%	640.22	合 计					¥7364.74		¥957.41
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																
*文具*印油	10ML	瓶	6	5.4424778761062	32.65	13%	4.25																																																																
*文具*书立架	2片/付	付	30	7.0265486725664	210.80	13%	27.40																																																																
*计算机配套产品*墨盒	原装	个	8	121.5309734513274	972.25	13%	126.39																																																																
*绘图测量仪器*卷尺		个	25	19.7964601769912	494.91	13%	64.34																																																																
*计算机配套产品*墨盒	标准容量	支	8	91.1681415929204	729.35	13%	94.81																																																																
*照明装置*感应头灯		个	100	49.2477876106195	4924.78	13%	640.22																																																																
合 计					¥7364.74		¥957.41																																																																
价税合计（大写）			捌仟叁佰贰拾贰圆壹角伍分			（小写）¥8322.15																																																																	
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																						

开票人: 张荟赞